
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	Digestoře


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (1445)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 4 000 Kč (396)

        
      

    

    
      
        
        
          4 000 - 8 000 Kč (383)

        
      

    

    
      
        
        
          8 000 - 15 000 Kč (354)

        
      

    

    
      
        
        
          15 000 - 25 000 Kč (185)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 25 000 Kč (127)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          ELICA (236)

        
      

    

    
      
        
        
          FABER (174)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (146)

        
      

    

    
      
        
        
          CATA (100)

        
      

    

    
      
        
        
          CIARKO (67)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          FRANKE (59)

        
      

    

    
      
        
        
          MORA (56)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (53)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (49)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (46)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (44)

        
      

    

    
      
        
        
          Kluge (42)

        
      

    

    
      
        
        
          TEKA (38)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (37)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (34)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (34)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (29)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (29)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (28)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (15)

        
      

    

    
      
        
        
          EMPIRE (15)

        
      

    

    
      
        
        
          AirForce (13)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (13)

        
      

    

    
      
        
        
          FAGOR (9)

        
      

    

    
      
        
        
          HAIER (7)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (7)

        
      

    

    
      
        
        
          AKPO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          ARIETE GUZZANTI (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Samsung (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BRANDT (3)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CH KOVO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DE DIETRICH (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Falmec (1)

        
      

    

    
      
        
        
          INDESIT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAAN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VESTFROST (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          nerez (237)

        
      

    

    
      
        
        
          černé (174)

        
      

    

    
      
        
        
          bílé (89)

        
      

    

    
      
        
        
          šedé (15)

        
      

    

    
      
        
        
          stříbrné (12)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          slonovinové (2)

        
      

    

    
      
        
        
          modré (1)

        
      

    

    
      
        
        
          zelené (1)

        
      

    

    
      
        
        
          zlaté (1)

        
      

    

    
      
        
        
          žluté (1)

        
      

    

    
      
        
        
          růžové (1)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Recirkulační (62)

        
      

    

    
      
        
        
          IKEA metod (10)

        
      

    



						

					

					
							
								
								Energetická třída  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          A (181)

        
      

    

    
      
        
        
          B (118)

        
      

    

    
      
        
        
          C (104)

        
      

    

    
      
        
        
          D (102)

        
      

    

    
      
        
        
          A+ (53)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          E (16)

        
      

    

    
      
        
        
          A++ (8)

        
      

    

    
      
        
        
          A+++ (3)

        
      

    



							

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Digestoře

					
						
	
	




					

					
						
							
								Potřebujete digestoř a nechcete si nechat z kapes odsát všechny peníze? My vám nabídneme ty nejlevnější na trhu! Vybrat si

můžete z  odsavačů par. Máme vše od komínkových přes ostrůvkové

a výsuvné až po vestavné

digestoře. Srovnáme vám je podle parametrů, které si zvolíte a přihodíme recenze, hodnocení i pár

tipů na akce a výprodeje!
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Guzzanti ZRW 60 W
										
										
											
												vhodné pro IKEA Metod, Recirkulační
											
										

										
										

										
											Chtějte do své kuchyně jen to nejlepší!
KUPTE SI TENTO ODSAVAČ PAR GUZZANTI A PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA CELÝCH 5 LET BUDE VAŠE!
Stačí…
										

									

									
										
											Chtějte do své kuchyně jen to nejlepší!
KUPTE SI TENTO ODSAVAČ PAR GUZZANTI A PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA CELÝCH 5 LET BUDE VAŠE!
Stačí…
										

									

									
										od 1 281 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 281 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											ARIETE GUZZANTI ZRW 60 W
										
										
											
												Recirkulační
											
										

										
										

										
											Konstrukce odsavače par: pod kuchyňskou skříňku
Maximální výkon odtahu (m3/h): 320
Maximální hlučnost (dB): 51
Odsávání do komína…
										

									

									
										
											Konstrukce odsavače par: pod kuchyňskou skříňku
Maximální výkon odtahu (m3/h): 320
Maximální hlučnost (dB): 51
Odsávání do komína…
										

									

									
										od 1 209 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 209 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											ARIETE GUZZANTI ZRW 50 W
										
										
											
												Recirkulační
											
										

										
										

										
											1 motor
3 rychlosti
osvětlení
výkon 320 m3/hod
hlučnost max. 51 dBA
výstup 100 mm
možné používat jako recirkulační (uhlíkový…
										

									

									
										
											1 motor
3 rychlosti
osvětlení
výkon 320 m3/hod
hlučnost max. 51 dBA
výstup 100 mm
možné používat jako recirkulační (uhlíkový…
										

									

									
										od 1 375 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 375 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Electrolux LFP326S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Naše osvětlení odsavače par 300 LEDLights potřebuje mnohem méně energie než jiné typy osvětlení a nabízí…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Naše osvětlení odsavače par 300 LEDLights potřebuje mnohem méně energie než jiné typy osvětlení a nabízí…
										

									

									
										od 2 807 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 807 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Electrolux LFV619K
										
										
											
												černé, A
											
										

										
										

										
											Electrolux Intuit LFV619K
Komínový odsavač par Electrolux Intuit LFV619K s atraktivním designem a moderní povrchovou úpravou,…
										

									

									
										
											Electrolux Intuit LFV619K
Komínový odsavač par Electrolux Intuit LFV619K s atraktivním designem a moderní povrchovou úpravou,…
										

									

									
										od 12 860 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 12 860 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Mora OP 632 W
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Podvěsný odsavač MORA OP 632 W v šířce 60 cm, v bílém provedení s výkonem až 175 m3 / h spolehlivě odstraní nepříjemné pachy z…
										

									

									
										
											Podvěsný odsavač MORA OP 632 W v šířce 60 cm, v bílém provedení s výkonem až 175 m3 / h spolehlivě odstraní nepříjemné pachy z…
										

									

									
										od 1 339 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 339 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Mora OP 630 X
										
										
											
												vhodné pro IKEA Metod
											
										

										
										

										
											Podvěsný odsavač MORA OP 630 X v šířce 60 cm je vhodný zejména do panelákových bytů. Odsavač je určen pro instalaci pod skříňku,…
										

									

									
										
											Podvěsný odsavač MORA OP 630 X v šířce 60 cm je vhodný zejména do panelákových bytů. Odsavač je určen pro instalaci pod skříňku,…
										

									

									
										od 1 752 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 752 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Guzzanti GZ 660B
										
										
											
												černé, C
											
										

										
										

										
											Moderní skleněný komínový odsavač par Guzzanti GZ 660B 	elektronický ovládací panel – dotykové ovládání
	modré LED podsvícení…
										

									

									
										
											Moderní skleněný komínový odsavač par Guzzanti GZ 660B 	elektronický ovládací panel – dotykové ovládání
	modré LED podsvícení…
										

									

									
										od 5 589 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											GORENJE TH60E3B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Konstrukce odsavače par: výsuvný Maximální výkon odtahu (m3/h): 350 Minimální hlučnost (dB): 50 Maximální hlučnost (dB): 67…
										

									

									
										
											Konstrukce odsavače par: výsuvný Maximální výkon odtahu (m3/h): 350 Minimální hlučnost (dB): 50 Maximální hlučnost (dB): 67…
										

									

									
										od 2 117 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 117 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Mora OP 631 W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Podvěsný odsavač MORA OP 631 W v šířce 60 cm v bílém provedení je určen pro instalaci pod skříňku, ale může být nainstalován i…
										

									

									
										
											Podvěsný odsavač MORA OP 631 W v šířce 60 cm v bílém provedení je určen pro instalaci pod skříňku, ale může být nainstalován i…
										

									

									
										od 1 778 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 778 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Mora OT 651 X
										
										
											
												vhodné pro IKEA Metod
											
										

										
										

										
											Vestavný odsavač par s výsuvnou lištou MORA OT 651 X v nerezovém provedení, s výkonem 304 m3/h spolehlivě odstraní z menší…
										

									

									
										
											Vestavný odsavač par s výsuvnou lištou MORA OT 651 X v nerezovém provedení, s výkonem 304 m3/h spolehlivě odstraní z menší…
										

									

									
										od 2 179 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 179 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											GORENJE TH60E3X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Výhody polyuretanové pěnyJedinečné hliníkové tukové filtry jsou vylepšené speciální polyuretanovou pěnou, která eliminuje až 98 %…
										

									

									
										
											Výhody polyuretanové pěnyJedinečné hliníkové tukové filtry jsou vylepšené speciální polyuretanovou pěnou, která eliminuje až 98 %…
										

									

									
										od 1 911 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 911 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											MORA OV 648 GBX
										
										
											
												černé, nerez, B
											
										

										
										

										
											Komínový odsavač Mora OV 648 GBX v elegantním černo-nerezovém provedením s tlačítkovým ovládáním, 3 výkonovými rychlostmi…
										

									

									
										
											Komínový odsavač Mora OV 648 GBX v elegantním černo-nerezovém provedením s tlačítkovým ovládáním, 3 výkonovými rychlostmi…
										

									

									
										od 3 645 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 645 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Electrolux Série 300 LFP326FB
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Benefity


 




Chytré, inspirativní osvětlení odsavače par
Naše osvětlení odsavače par 300 LEDLights potřebuje mnohem méně…
										

									

									
										
											
Benefity


 




Chytré, inspirativní osvětlení odsavače par
Naše osvětlení odsavače par 300 LEDLights potřebuje mnohem méně…
										

									

									
										od 3 270 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 270 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Electrolux LFG716X
										
										
											
												nerez, A
											
										

										
										

										
											Electrolux Intuit LFG716X
Plně integrovaný odsavač par Electrolux Intuit LFG716X diskrétně splývá s horní kuchyňskou skříňkou a…
										

									

									
										
											Electrolux Intuit LFG716X
Plně integrovaný odsavač par Electrolux Intuit LFG716X diskrétně splývá s horní kuchyňskou skříňkou a…
										

									

									
										od 10 169 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 10 169 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Concept OPV3560bc
										
										
											
												černé, stříbrné, C
											
										

										
										

										
											Úsporné LED osvětlení
Extra úsporné LED diody Vám dokonale osvítí varnou desku. Hlavní výhodou je vysoká úspora elektrické…
										

									

									
										
											Úsporné LED osvětlení
Extra úsporné LED diody Vám dokonale osvítí varnou desku. Hlavní výhodou je vysoká úspora elektrické…
										

									

									
										od 2 199 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											AMICA SKZ 62BB
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Komínový odsavač par Amica SKZ 62 BB v černém provedení je zařazen do energetické třídy C. Provoz digestoře…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Komínový odsavač par Amica SKZ 62 BB v černém provedení je zařazen do energetické třídy C. Provoz digestoře…
										

									

									
										od 2 394 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 394 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Concept OPV3560wh
										
										
											
												bílé, C
											
										

										
										

										
											Odsavač par komínový 60 cm WHITE OPV3560wh Extra výkon Recirkulace LED osvětlení Jak vybrat správný odsavač Výkon odsavače by měl…
										

									

									
										
											Odsavač par komínový 60 cm WHITE OPV3560wh Extra výkon Recirkulace LED osvětlení Jak vybrat správný odsavač Výkon odsavače by měl…
										

									

									
										od 1 889 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 889 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											GUZZANTI GZC 60
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odsavač par Guzzanti 
barva bílá 
3 rychlosti výkonu
halogenové osvětlení 1x28W
tukový filtr proti mastnotám
výkon 140- 320 m3…
										

									

									
										
											Odsavač par Guzzanti 
barva bílá 
3 rychlosti výkonu
halogenové osvětlení 1x28W
tukový filtr proti mastnotám
výkon 140- 320 m3…
										

									

									
										od 1 293 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 293 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Guzzanti GZC 60 INOX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Odsavač par Guzzanti
barva nerez 
3 rychlosti výkonu
halogenové osvětlení 1x28W
tukový filtr proti mastnotám
výkon140- 320 m3/hod…
										

									

									
										
											Odsavač par Guzzanti
barva nerez 
3 rychlosti výkonu
halogenové osvětlení 1x28W
tukový filtr proti mastnotám
výkon140- 320 m3/hod…
										

									

									
										od 1 664 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 664 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Bosch DHL555BL
										
										
											
												stříbrné, C
											
										

										
										

										
											DHL555BL
Vestavný odsavač par, 50 cm Design barva: stříbrná metalíza
Výkon a spotřeba třída spotřeby energie: C* (na stupnici…
										

									

									
										
											DHL555BL
Vestavný odsavač par, 50 cm Design barva: stříbrná metalíza
Výkon a spotřeba třída spotřeby energie: C* (na stupnici…
										

									

									
										od 5 564 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 564 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Gorenje WHI649EXBG
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komínový odsavač par Gorenje WHI649EXBG v černém provedení je zařazen do energetické třídy B. K dispozici má 3 výkonové stupně s…
										

									

									
										
											Komínový odsavač par Gorenje WHI649EXBG v černém provedení je zařazen do energetické třídy B. K dispozici má 3 výkonové stupně s…
										

									

									
										od 4 649 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 649 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Guzzanti ORW glass
										
										
											
												nerez, C
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Ostrůvkový komínový odsavač par elektronický ovládací panel s tlačítkem Soft Touch-dotykové ovládání
podsvícen LED diodami v…
										

									

									
										
											Ostrůvkový komínový odsavač par elektronický ovládací panel s tlačítkem Soft Touch-dotykové ovládání
podsvícen LED diodami v…
										

									

									
										od 10 593 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 10 593 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Guzzanti GZ 678W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Ø36 cm výkon 547 m3/hod energetická třída A ovládací panel s tlačítky ECO motor 4 volitelné stupně odsávání -…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Ø36 cm výkon 547 m3/hod energetická třída A ovládací panel s tlačítky ECO motor 4 volitelné stupně odsávání -…
										

									

									
										od 8 889 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 889 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Electrolux LFV616K
										
										
											
												černé, A
											
										

										
										

										
											Electrolux Intuit LFV616K
Komínový odsavač par Electrolux Intuit LFV616K s atraktivním designem a moderní povrchovou úpravou,…
										

									

									
										
											Electrolux Intuit LFV616K
Komínový odsavač par Electrolux Intuit LFV616K s atraktivním designem a moderní povrchovou úpravou,…
										

									

									
										od 11 460 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 11 460 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Guzzanti GZ ORW ECO BLACK černý
										
										
											
												černé, B
											
										

										
										

										
											Konstrukce odsavače par: ostrůvkový
Maximální výkon odtahu (m3/h): 650
Minimální hlučnost (dB): 51
Maximální hlučnost (dB): 66…
										

									

									
										
											Konstrukce odsavače par: ostrůvkový
Maximální výkon odtahu (m3/h): 650
Minimální hlučnost (dB): 51
Maximální hlučnost (dB): 66…
										

									

									
										od 9 689 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 9 689 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											CONCEPT OPK5860bc
										
										
											
												černé
											
										

										
										

										
											Odsavač par komínový 60 cm OPK5860bc BLACK černé sklo Tichý extra výkon Popisovatelný povrch Elektronické otevírání Tichý extra…
										

									

									
										
											Odsavač par komínový 60 cm OPK5860bc BLACK černé sklo Tichý extra výkon Popisovatelný povrch Elektronické otevírání Tichý extra…
										

									

									
										od 8 849 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 849 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Concept OPI3060
										
										
											
												stříbrné, nerez, C
											
										

										
										

										
											Odsavač par integrovaný 60 cm OPI3060 Extra výkon Plně integrovaný LED osvětlení Jak vybrat správný odsavač Výkon odsavače by měl…
										

									

									
										
											Odsavač par integrovaný 60 cm OPI3060 Extra výkon Plně integrovaný LED osvětlení Jak vybrat správný odsavač Výkon odsavače by měl…
										

									

									
										od 3 705 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 705 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Guzzanti GSL 50 W
										
										
											
												Recirkulační
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											výsuvný vestavný odsavač Guzzanti GSL50W
1 motor
3 rychlosti
osvětlení 1x žárovka max 40 W
kovové ALU filtry proti mastnotám…
										

									

									
										
											výsuvný vestavný odsavač Guzzanti GSL50W
1 motor
3 rychlosti
osvětlení 1x žárovka max 40 W
kovové ALU filtry proti mastnotám…
										

									

									
										od 1 649 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 649 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Mora OP 632 X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Podvěsný odsavač MORA OP 32 X v šířce 60 cm, v nerezovém provedení s výkonem až 175 m3 / h spolehlivě odstraní nepříjemné pachy z…
										

									

									
										
											Podvěsný odsavač MORA OP 32 X v šířce 60 cm, v nerezovém provedení s výkonem až 175 m3 / h spolehlivě odstraní nepříjemné pachy z…
										

									

									
										od 1 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											GUZZANTI GZ ORW
										
										
											
												nerez, B
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Chtějte do své kuchyně jen to nejlepší!
KUPTE SI TENTO ODSAVAČ PAR GUZZANTI A PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA CELÝCH 5 LET BUDE VAŠE!
Stačí…
										

									

									
										
											Chtějte do své kuchyně jen to nejlepší!
KUPTE SI TENTO ODSAVAČ PAR GUZZANTI A PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA CELÝCH 5 LET BUDE VAŠE!
Stačí…
										

									

									
										od 9 249 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 9 249 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Guzzanti GZ 678B
										
										
											
												černé, A
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Ø36 cm výkon 547 m3/hod energetická třída A ovládací panel s tlačítky ECO motor 4 volitelné stupně odsávání -…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Ø36 cm výkon 547 m3/hod energetická třída A ovládací panel s tlačítky ECO motor 4 volitelné stupně odsávání -…
										

									

									
										od 8 889 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 889 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	12
	…
	24
	…
	35
	…
	46
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Digestoře ELICA
	Digestoře FABER
	Digestoře klarstein
	Digestoře CATA
	Digestoře CIARKO
	Digestoře FRANKE
	Digestoře MORA
	Digestoře CONCEPT
	Digestoře PHILCO
	Digestoře Bosch
	Digestoře ELECTROLUX
	Digestoře Kluge
	Digestoře TEKA
	Digestoře SIEMENS


							

						

						
							
								
									Digestoře dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější digestoře
	Levné digestoře


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


